
4 Almedal till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 17 aug - 12 dec 202010
50

 B

HÅLLPLATSER

Almedal0

Elisedal1

Varbergsgatan2

Lana3

Krokslätts torg4

Krokslätts Fabriker5

Lackarebäck7

Mölndals sjukhus8

Mölndals Innerstad9

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

4530150000594429140000593919d00d00

40200001583819011901

402000025838180202

402000035838180303

0004045804

583100055830000543331805

32063206503629180106

3202073202075143332014070107

55330308553303085949393021130408

553515095636160959493929190909

563616104732161059493929190910

594733161158463318021159493929190911

5947352311125848382818081259493929190912

5947352311135848382818081359493929190913

59473523111458483828180814493929190914

594735231115584838281808155547382920100015

59473523111658483828180816595143342618100216

594735231117594838281808175546383022150717

483624121859473523121852423222120318

453015011945301419513927150419

45301500204530150020503826140320

594228130021453015002159b4429140221

5939192259442914012259b44b40c29b20c14b00c22

593919234429142344b40c29b20c14b00c23


